
REFEIT.0,0A MUNICIPAL 
AGUDOS 

189~ QUDO 

  

  

DECRETO N.° 6.751 DE 26 DE JULHODE 2019.  
Convoca a XII Conferência Municipal de 
Assistência Social. 	 . 	 . 

ALTAIR FRANCISCOSILVA, Prõfeito Municipal de Agudos, Esado de São 
Paúlo, em conjunto cõm a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, 
no uso de suas átribuições, e: 	 . 	 » 	 .. 

Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação 
da Política de Assistência Social no Município; 

DECRETA:  

Artigo 10. Fica convocada a XII Conferência Municipal de Assistência Social, a. 
ser .real izada no dia 11 dê setembro de 2019; no Espaço de Eventos da sede da Legião 
Mirim de Agudos, tendo como tema central: "Assistência Soõial é um Direità: Evolução 

Artiqo 30 Estõ Decreto entrará'ern vigor na datade sua publiõação. 

Agudos, 26 de julho de 2019. 

ALTAJRF O SILVA 
o unicipal 

e Desafios . S doUAS no Estado de São Paulo?'. 

Àrtiqo 29 Às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, corrõrão por,  
conta dedotação própria do orçamento do órgão gestór municipal de assistência social. 

Praça Twadentes, 650 Centro Agudos SP CEP 17120.000 Fone (14),á262.85,18 Fax (14)3262-8528 -e-mail:tesourariaagudos S 90V br 



Publicado em 30 de julho de 2019 

Pagina 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos 


